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Efterårsgeneralforsamling 2023       

Og ekstraordinært nyvalg af faglig sekretær til tømrerne   

På Generalforsamlingen den 16. november 2023 er der nyvalg af en faglig sekretær for tømrerne. 
En valgt faglig sekretær indgår på lige fod med vores øvrige faglige sekretærer i de mange opgaver der hver dag skal løses for 
vores medlemmer.  
En valgt faglig sekretær vælges af medlemmerne og deltager i afdelingens bestyrelse. 
 
Den kandidat der bliver valgt på generalforsamlingen den 16. november, skal varetage faglige opgaver for tømrerne og tilsva-
rende faggrupper på Bygningsoverenskomsten samt opgaverne for tømrerne på det offentlige område og for glarmestrene.  
 
Der er lige nu 2 kandidater der har meldt sig på banen: 
Gulvlægger, John Walther Pedersen og tømrer, Kenneth Sulstad Hansen. 
 
Daglig ledelse har ansvaret for at afdelingen fungerer, vi skal sikre en professionel servicering af vores medlemmer. 
Vi peger på tømrer Kenneth Sulstad Hansen som ny valgt faglig sekretær for tømrerne. 
 
Kenneth Sulstad Hansen har arbejdet som organisator i afdelingen, og lige nu og frem til valget har han overtaget opgaverne 
efter Bruno Kania (Tidligere valgt faglig sekretær)  
Kenneth har kompetencerne, han kender afdelingen, arbejdsopgaverne og arbejdsgangene og det betyder at vi hurtigt og smi-
digt og uden større produktionstab kan håndtere opgaverne for vores medlemmer. 
 
Medlemmer der har fagkode som tømrer/ træfagene kan stille op til valget. I er velkommen til at kontakte daglig ledelse på 
TLF:70300814 for vejledning. 
 
Daglig ledelse V/ Formand Torben Knudsen  

 

Læs mere om kandidaterne på næste side. 
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Kenneth Sulstad Hansen 

Under titlen ”organisator” blev Kenneth projekt-ansat i 3F Bygningsarbejderne Fyn for ca. 15 mdr. siden. 
Den fastlagte opgave var at opsøge arbejdspladser og skaffe flere medlemmer henover en 2 årig periode. 
Det var der sat nogen måltal for og de var opfyldt efter blot 1 år. 
 
Han er uddannet tømrer i 1999, har arbejdet i Norge, på Sjælland og Fyn både som servicetømrer og sjak-
bajs på de store byggepladser. De sidste 9 år som Bygningshåndværker og TR i Assens Kommune. 
For fire år siden var han på kursus i Karrebæksminde på 3Fs kursuscenter, hvor han blev introduceret til 
Den Danske Model. Netop det kursus gav ham lyst til at arbejde for fagbevægelsen. 
 
”Der faldt 10’øren for mig”, siger Kenneth. Hvad det egentlig er, Den Danske Model betyder for arbejdsmarkedet og især for 
lønmodtagere. At ikke alt er en ret eller en selvfølge. Det er noget, vi skal kæmpe for, at få lov at beholde.  
-Jeg blev tændt på det kursus og besluttede, at jeg ville arbejde for at udbrede kendskabet til Den Danske Model. Den er nem-
lig altafgørende for vores medlemmer! Hver eneste beslutning Kenneth tager, er med størst muligt hensyn til det enkelte med-
lem. 
 
I det år, han har været projekt-ansat som organisator, har Kenneth samtidig haft mulighed for at lære de faglige teams i afde-
lingen at kende. I dag har han et rigtigt godt samarbejde med dem. ”Sammen er vi stærke!” 
 
Hvis han bliver valgt på den kommende generalforsamling, vil han gøre alt hvad han kan for, at overenskomsten bliver over-
holdt og fortsat introducere regler og aftaler i Den Danske Model. Han vil sørge for, at medlemmernes rettigheder bliver over-
holdt. ”Jeg kan ikke leve med når mennesker ikke bliver behandlet ordentligt!” 
-Jeg er her for at varetage medlemmernes interesser. Jeg tager gerne telefonen efter fyraften, efter jeg er startet her, er det 
her ikke kun et arbejde for mig, det er en livsstil.  

John Walther Pedersen  
 
John er 55 år og arbejder i øjeblikket som gulvlægger hos OK Gulve, hvor han har været TR de seneste år. 
Tidligere har han været AMR hos LH Gulve, der overtog både ham og hans firma, efter at John havde været 
selvstændig i 10 år. Han har være gulvlægger siden 1993, og har set faget fra begge sider. 
De to tillidsposter som TR og AMR har betydet en del kurser og ekstra uddannelse, der har tilknytning til 
faget. Det gælder blandt andet kurser i stillads, skimmelsvamp og epoxy. Med i den faglige kursuspakke er 
også et som AMR koordinator.  
Han blev valgt til afdelingsbestyrelsen ved den seneste generalforsamling i foråret. 
 
Menneskelige værdier 
Oprindeligt er John uddannet som bygningssnedker. Men da han var udlært i slutningen af 1980'erne, var der ikke meget ar-
bejde at få. Han var et år i livgarden og drog så med et sjak til Tyskland. 
- Min tilgang som faglig i afdelingen skal bygge på menneskelige værdier ud fra, at hvert medlem har en unik sag, og skal 
guides gennem for eksempel lønsager og opmåling, siger John. 
Desuden vil han nytænke, hvordan man kan gavne arbejdsmiljøet, så det enkelte medlem føler sig bedre tilpas. 
 
Flere med i fællesskabet 
Desuden ønsker John at lave arrangementer i afdelingen med fagligt indhold. 
-Vi skal have knækket koden, så vi bliver flere til at styrke fællesskabet, mener han, der brænder for, at hvert enkelt medlem 
behandles ordentligt, så alle føler sig forstået. 
John vil også trække på sine erfaringer fra Hjemmeværnet, hvorfra han har en befalingsmands-uddannelse.  


